

Doc. Nº 99/2023

MUNICÍPIO DE NOVA LACERDA

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Avenida Dioguinho 0 - Sao Jose, Nova Lacerda, Mato Grosso

01.617.459/0001-00

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Lote 1,00 Item 1: ARMÁRIO - EM AÇO, MEDINDO: (1,98 MT DE ALTURA, 0,90 MT DE LARGURA, 0,40 MT DE PROFUNDIDADE), COM 02 PORTAS, COM 04 PRATELEIRAS, PUXADORES COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA, ARMARIO NA COR CINZA; COM FECHADURA E CHAVE.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	ELITE EA301	R\$1.510,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 2: TELEVISÃO - MODELO TV SMART, 55 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K, CONECTIVIDADE WI-FI E BLUETOOTH, ENTRADA HDMI, USB, LAN E AV, VOLTAGEM BI-VOLT, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL E GARANTIA.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	PHILIPS 55PUG7408	R\$3.390,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 3: POLTRONA MODELO EXECUTIVA MULTIRREGULÁVEL, BASE GIRATÓRIA PRETA, ENCOSTO MULTIRREGULÁVEL, BRAÇO DIGITÁVEL REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR PRETO.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	MÓVEIS BELO	R\$1.350,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 4: POLTRONA MODELO PRESIDENTE, BASE GIRATÓRIA PRETA COM RELAX, BRAÇO DIGIT REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO GOMADO DOIS PONTOS, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR FENDI.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	MÓVEIS BELO	R\$1.520,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 5: Monitor LCD; LED; tela 24 polegadas; Full HD; conexão HDMI; cor Preto; voltagem bivolt; com pedestal e cabo de força.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	LG	R\$980,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 6: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS FUNÇÕES: SCANNER, DIGITALIZADORA E IMPRESSORA, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, PARA PAPEL A4.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	BROTHER DCPB7520DM	R\$2.280,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 7: MAQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA (FUNÇÃO: LAVAR, ENXAGUAR E CENTRIFUGAR) 127 V, CAPACIDADE MÍNIMA: 12 KG DE ROUPA SECA, COR BRANCA, FILTRO PARA FIAPOS, DISPENSER INTERNO PARA SABÃO, ALVEJANTE E AMACIANTE.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	BRASTEMP BWK13AB	R\$2.650,00	Classificada	Ganhador

Lote 1,00 Item 8: MAQUINA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO; 127 V; VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (L/H) 450; PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 72; POTÊNCIA (KW) (127) 1.5; PRESSÃO MÁXIMA (BAR) 100; PESO (KG) 8; TEMPERATURA MÁXIMA DE ENTRADA DE ÁGUA (°C) 40; PISTÃO AÇO INOX; CABEÇOTE DE BOMBA ALUMÍNIO; MANGUEIRA 6 METROS; CONTEÚDO EMBALAGEM: 01 LAVADORA, 1 MANGUEIRA, 1 PISTOLA, 1 BICO TURBO, 1 BICO LEQUE, 1 BICO DE ESPUMA, MANUAL.

POSICÃO	EMPRESA	CNPJ / CPF	MARCA	PROPOSTA	CLASSIFICAÇÃO	SIT. JULGAMENTO
1	DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME	22.637.746/0001-43	WAP XTREME TURBO 2800	R\$2.150,00	Classificada	Ganhador

EMPRESA		CNPJ / CPF				
DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME		22.637.746/0001-43				
Item	Nome Produto	Und	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	
1.1	ARMÁRIO - EM AÇO, MEDINDO: (1,98 MT DE ALTURA, 0,90 MT DE LARGURA, 0,40 MT DE PROFUNDIDADE), COM 02 PORTAS, COM 04 PRATELEIRAS, PUXADORES COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA, ARMARIO NA COR CINZA; COM FECHADURA E CHAVE.	UNIDADE	2,0000	R\$1.510,00	R\$0,00	
1.2	TELEVISÃO - MODELO TV SMART, 55 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K, CONECTIVIDADE WI-FI E BLUETOOTH, ENTRADA HDMI, USB, LAN E AV, VOLTAGEM BI-VOLT, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL E GARANTIA.	UNIDADE	1,0000	R\$3.390,00	R\$0,00	
1.3	POLTRONA MODELO EXECUTIVA MULTIRREGULÁVEL, BASE GIRATÓRIA PRETA, ENCOSTO MULTIRREGULÁVEL, BRAÇO DIGITÁVEL REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR PRETO.	UNIDADE	7,0000	R\$1.350,00	R\$0,00	
1.4	POLTRONA MODELO PRESIDENTE, BASE GIRATÓRIA PRETA COM RELAX, BRAÇO DIGIT REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO GOMADO DOIS PONTOS, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR FENDI.	UNIDADE	15,0000	R\$1.520,00	R\$0,00	
1.5	Monitor LCD; LED; tela 24 polegadas; Full HD; conexão HDMI; cor Preto; voltagem bivolt; com pedestal e cabo de força.	UNIDADE	2,0000	R\$980,00	R\$0,00	
1.6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS FUNÇÕES: SCANNER, DIGITALIZADORA E IMPRESSORA, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, PARA PAPEL A4.	UNIDADE	1,0000	R\$2.280,00	R\$0,00	
1.7	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA (FUNÇÃO: LAVAR, ENXAGUAR E CENTRIFUGAR) 127 V, CAPACIDADE MÍNIMA: 12 KG DE ROUPA SECA, COR BRANCA, FILTRO PARA FIAPOS, DISPENSER INTERNO PARA SABÃO, ALVEJANTE E AMACIANTE.	UNIDADE	1,0000	R\$2.650,00	R\$0,00	
1.8	MAQUINA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO; 127 V; VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (L/H) 450; PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 72; POTÊNCIA (KW)	UNIDADE	1,0000	R\$2.150,00	R\$0,00	

Benedit Jr
 O plano sempre
 O plano sempre
 M. Duarte Santos

MUNICÍPIO DE NOVA LACERDA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
Avenida Dioguinho 0 - Sao Jose, Nova Lacerda, Mato Grosso
01.617.459/0001-00

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

(127) 1.5; PRESSÃO MÁXIMA (BAR) 100; PESO (KG) 8; TEMPERATURA MÁXIMA DE ENTRADA DE ÁGUA (°C) 40; PISTÃO AÇO INOX; CABECOTE DE BOMBA ALUMÍNIO; MANGUEIRA 6 METROS; CONTEÚDO EMBALAGEM: 01 LAVADORA, 1 MANGUEIRA, 1 PISTOLA, 1 BICO TURBO, 1 BICO LEQUE, 1 BICO DE ESPUMA, MANUAL.				
--	--	--	--	--

Licitantes presentes:

DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME
JOSE CARLOS DE SOUZA
SÓCIO
055.270.097-54

Alana Souza

Maria R. Santos

Renat Jr

ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE NOVA LACERDA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA
Número do processo: 5/2023

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Data: 09/11/2023

Modalidade: Dispensa

Objeto: COTAÇÃO DE PREÇOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 4977

Empresa: DYKASA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA ME

CNPJ/CPF: 22.637.746/0001-43

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qty	Valor	Total
1	1	ARMÁRIO - EM AÇO, MEDINDO: (1,98 MT DE ALTURA, 0,90 MT DE LARGURA, 0,40 MT DE PROFUNDIDADE), COM 02 PORTAS, COM 04 PRATELEIRAS, PUXADORES COM PINTURA METÁLICA NA COR PRATA, ARMARIO NA COR CINZA; COM FECHADURA E CHAVE.	UNIDADE	ELITE EA301	2,0000	1.510,0000	3.020,0000
1	2	TELEVISÃO - MODELO TV SMART, 55 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 4K, CONECTIVIDADE WI-FI E BLUETOOTH, ENTRADA HDMI, USB, LAN E AV, VOLTAGEM BI-VOLT, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE ENERGIA, MANUAL E GARANTIA.	UNIDADE	PHILIPS 55PUG7408	1,0000	3.390,0000	3.390,0000
1	3	POLTRONA MODELO EXECUTIVA MULTIRREGULÁVEL, BASE GIRATÓRIA PRETA, ENCOSTO MULTIRREGULÁVEL, BRAÇO DIGITÁVEL REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR PRETO.	UNIDADE	MÓVEIS BELO	7,0000	1.350,0000	9.450,0000
1	4	POLTRONA MODELO PRESIDENTE, BASE GIRATÓRIA PRETA COM RELAX, BRAÇO DIGIT REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO GOMADO DOIS PONTOS, ACABAMENTO COURÍSSIMO, COR FENDI.	UNIDADE	MÓVEIS BELO	15,0000	1.520,0000	22.800,0000
1	5	Monitor LCD; LED; tela 24 polegadas; Full HD; conexão HDMI; cor Preto; voltagem bivolt; com pedestal e cabo de força.	UNIDADE	LG	2,0000	980,0000	1.960,0000
1	6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS FUNÇÕES: SCANNER, DIGITALIZADORA E IMPRESSORA, IMPRESSÃO LASER MONOCROMÁTICA, PARA PAPEL A4.	UNIDADE	BROTHER DCPB7520DM	1,0000	2.280,0000	2.280,0000
1	7	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA (FUNÇÃO: LAVAR, ENXAGUAR E CENTRIFUGAR) 127 V, CAPACIDADE MÍNIMA: 12 KG DE ROUPA SECA, COR BRANCA, FILTRO PARA FIAPOS, DISPENSER INTERNO PARA SABÃO, ALVEJANTE E AMACIANTE.	UNIDADE	BRASTEMP BWK13AB	1,0000	2.650,0000	2.650,0000
1	8	MAQUINA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO; 127 V; VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (L/H) 450; PRESSÃO DE TRABALHO (BAR) 72; POTÊNCIA (KW) (127) 1.5; PRESSÃO MÁXIMA (BAR) 100; PESO (KG) 8; TEMPERATURA MÁXIMA DE ENTRADA DE ÁGUA (°C) 40; PISTÃO AÇO INOX; CABEÇOTE DE BOMBA ALUMÍNIO; MANGUEIRA 6 METROS; CONTEÚDO EMBALAGEM: 01 LAVADORA, 1 MANGUEIRA, 1 PISTOLA, 1 BICO TURBO, 1 BICO LEQUE, 1 BICO DE ESPUMA, MANUAL.	UNIDADE	WAP XTREME TURBO 2800	1,0000	2.150,0000	2.150,0000
Total							47.700,0000
Total Geral							47.700,0000

Alana Souza

Maurício Pontes

Bernik Jr